PUE Pago en una sola exhibici6n

Plazo:

140.81 6,758.88
6,758.88 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 lmporte 6,758.88
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 6,758.88
IVA 16% 0.00 lmpuestos 0.00

IVAO¾ 0.00 Total 6,758.88

SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 88/100 M.N.

MARINTER S.A. DE C.V.

DELEGAACION CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

SANTA MARIA INSURGENTEs, c.P.06430 st

48

Otros

CONfENIDO

T.1946-0440

Cajas

Piezas

2022-03-17

Descuento incluido en precio segun convenio

Tiode Comrobanteing.so